
1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 9便 11便 13便 15便 17便 8便 10便 12便 14便 16便 18便 19便 20便 21便 22便 23便 24便 25便 26便

発 5:56 6:41 6:56 7:28 8:03 8:50 9:15 10:05 11:15 12:10 13:40 14:45 忍城バスターミナル 着 10:20 11:10 12:25 13:30 15:00 15:50 16:20 16:50 17:35 18:05 18:20 18:55 19:40 20:25

↓ 5:56 6:41 6:56 7:28 8:03 8:50 9:15 10:05 11:15 12:10 13:40 14:45 市 役 所 前 ↑ 10:17 11:07 12:22 13:27 14:57 15:47 16:17 16:47 17:32 18:02 18:17 18:52 19:37 20:22

5:58 6:43 6:58 7:30 8:05 8:52 9:17 10:07 11:17 12:12 13:42 14:47 忍城址・郷土博物館前 10:15 11:05 12:20 13:25 14:55 15:45 16:15 16:45 17:30 18:00 18:15 18:50 19:35 20:20

6:00 6:45 7:00 7:32 8:07 8:54 9:19 10:09 11:19 12:14 13:44 14:49 城 西 10:13 11:03 12:18 13:23 14:53 15:43 16:13 16:43 17:28 17:58 18:13 18:48 19:33 20:18

6:01 6:46 7:01 7:33 8:08 8:55 9:20 10:10 11:20 12:15 13:45 14:50 城 西 公 園 前 10:12 11:02 12:17 13:22 14:52 15:42 16:12 16:42 17:27 17:57 18:12 18:47 19:32 20:17

6:03 6:48 7:03 7:35 8:10 8:57 9:22 10:12 11:22 12:17 13:47 14:52 持 田 駅 入 口 10:11 11:01 12:16 13:21 14:51 15:41 16:11 16:41 17:26 17:56 18:11 18:46 19:31 20:16

6:05 6:50 7:05 7:37 8:12 8:59 9:24 10:14 11:24 12:19 13:49 14:54 持 田 ・ 小 敷 田 10:09 10:59 12:14 13:19 14:49 15:39 16:09 16:39 17:24 17:54 18:09 18:44 19:29 20:14

6:06 6:51 7:06 7;38 8:13 9:00 9:25 10:15 11:25 12:20 13:50 14:55 菅 谷 10:08 10:58 12:13 13:18 14:48 15:38 16:08 16:38 17:23 17:53 18:08 18:43 19:28 20:13

6:07 6:52 7:07 7:39 8:14 9:01 9:26 10:16 11:26 12:21 13:51 14:56 菅 谷 南 10:07 10:57 12:12 13:17 14:47 15:37 16:07 16:37 17:22 17:52 18:07 18:42 19:27 20:12

6:10 6:55 7:10 7:42 8:17 9:04 9:29 10:19 11:29 12:24 13:54 14:59 ソシオ流通センター駅前 10:06 10:56 12:11 13:16 14:46 15:36 16:06 16:36 17:21 17:51 18:06 18:41 19:26 20:11

6:11 6:56 7:11 7:43 8:18 9:05 9:30 10:20 11:30 12:25 13:55 15:00 持 田 10:02 10:52 12:07 13:12 14:42 15:32 16:02 16:32 17:17 17:47 18:02 18:37 19:22 20:07

6:14 6:59 7:14 7:46 8:21 9:08 9:33 10:23 11:33 12:28 13:58 15:03 持 田 一 丁 目 9:59 10:49 12:04 13:09 14:39 15:29 15:59 16:29 17:14 17:44 17:59 18:34 19:19 20:04

6:15 7:00 7:15 7:47 8:22 9:09 9:34 10:24 11:34 12:29 13:59 15:04 持 田 三 丁 目 9:58 10:48 12:03 13:08 14:38 15:28 15:58 16:28 17:13 17:43 17:58 18:33 19:18 20:03

6:16 7:01 7:16 7:48 8:23 9:10 9:35 10:25 11:35 12:30 14:00 15:05 棚田町三 丁目 9:57 10:47 12:02 13:07 14:37 15:27 15:57 16:27 17:12 17:42 17:57 18:32 19:17 20:02

6:17 7:02 7:17 7:49 8:24 9:11 9:36 10:26 11:36 12:31 14:01 15:06 棚田町二 丁目 9:56 10:46 12:01 13:06 14:36 15:26 15:56 16:26 17:11 17:41 17:56 18:31 19:16 20:01

6:18 7:03 7:18 7:50 8:25 9:12 9:37 10:27 11:37 12:32 14:02 15:07 太井公民 館前 9:55 10:45 12:00 13:05 14:35 15:25 15:55 16:25 17:10 17:40 17:55 18:30 19:15 20:00

6:19 7:04 7:19 7:51 8:26 9:13 9:38 10:28 11:38 12:33 14:03 15:08 押 上 町 9:54 10:44 11:59 13:04 14:34 15:24 15:54 16:24 17:09 17:39 17:54 18:29 19:14 19:59

6:25 7:10 7:25 7:57 8:32 9:19 9:44 10:34 11:44 12:39 14:09 15:14 JR 行 田 駅 前 9:53 10:43 11:58 13:03 14:33 15:23 15:53 16:23 17:08 17:38 17:53 18:28 19:13 19:58

6:26 7:11 7:26 7:58 8:33 9:20 9:45 10:35 11:45 12:40 14:10 15:15 押 上 町 9:48 10:38 11:53 12:58 14:28 15:18 15:48 16:18 17:03 17:33 17:48 18:23 19:08 19:53

6:27 7:13 7:28 8:00 8:35 9:21 9:46 10:36 11:46 12:41 14:11 15:16 門 井 二 丁 目 9:47 10:37 11:52 12:57 14:27 15:17 15:47 16:17 17:02 17:32 17:47 18:22 19:07 19:52

6:28 7:14 7:29 8:01 8:36 9:22 9:47 10:37 11:47 12:42 14:12 15:17 泉小学校 入口 9:46 10:36 11:51 12:56 14:26 15:16 15:46 16:16 17:01 17:31 17:46 18:21 19:06 19:51

6:29 7:15 7:30 8:02 8:37 9:23 9:48 10:38 11:48 12:43 14:13 15:18 行 田 病 院 前 9:45 10:35 11:50 12:55 14:25 15:15 15:45 16:15 17:00 17:30 17:45 18:20 19:05 19:50

6:31 7:17 7:32 8:04 8:39 9:25 9:50 10:40 11:50 12:45 14:15 15:20 持 田 南 9:43 10:33 11:48 12:53 14:23 15:13 15:43 16:13 16:58 17:28 17:43 18:18 19:03 19:48

6:32 7:18 7:33 8:05 8:40 9:26 9:51 10:41 11:51 12:46 14:16 15:21 水 城 公 園 前 9:42 10:32 11:47 12:52 14:22 15:12 15:42 16:12 16:57 17:27 17:42 18:17 19:02 19:47

↓ 6:33 7:19 7:34 8:06 8:41 9:27 9:52 10:42 11:52 12:47 14:17 15:22 水 城 公 園 ↑ 9:41 10:31 11:46 12:51 14:21 15:11 15:41 16:11 16:56 17:26 17:41 18:16 19:01 19:46

着 6:36 7:23 7:38 8:10 8:45 9:30 9:55 10:45 11:55 12:50 14:20 15:25 忍城バスターミナル 発 9:40 10:30 11:45 12:50 14:20 15:10 15:40 16:10 16:55 17:25 17:40 18:15 19:00 19:45

【平日】西　循　環　コ　ー　ス
左 回 り

停 留 所
右 回 り

令和6年1月4日改正



発 忍城バスターミナル 着

↓ 市 役 所 前 ↑

忍城址・郷土博物館前

城 西

城 西 公 園 前

持 田 駅 入 口

持 田 ・ 小 敷 田

菅 谷

菅 谷 南

ソシオ流通センター駅前

持 田

持 田 一 丁 目

持 田 三 丁 目

棚田町三 丁目

棚田町二 丁目

太井公民 館前

押 上 町

JR 行 田 駅 前

押 上 町

門 井 二 丁 目

泉小学校 入口

行 田 病 院 前

持 田 南

水 城 公 園 前

↓ 水 城 公 園 ↑

着 忍城バスターミナル 発

16:18

16:20

16:22

16:25

１０便

18:09

18:08

１２便１１便

18:13

18:15

18:17

18:2017:20

17:17

17:15

17:13

16:17

17:11

17:12 18:12

18:11

15:47

15:46

15:45

16:58

18:07

18:06

18:02

17:59

17:58

17:57

17:56

16:43

16:45

16:46

16:4715:52

15:51

15:50

15:48

17:41

17:4016:40

16:41

16:42

17:47

17:46

17:45

17:43

17:42

17:5316:5315:58

15:53 16:48 17:48

16:01

17:5516:5516:00

15:59 16:54 17:54

16:16

16:14

16:13

16:12

16:11

12:53

12:52

12:51

12:50

17:09

17:08

17:07

17:06

17:02

16:59

16:57

16:56

16:07

16:04

16:03

16:02

13:03

12:58

12:57

12:56

12:55

13:08

13:07

13:06

13:05

13:04

13:18

13:17

13:16

13:12

13:09

13:25

13:23

13:22

13:21

13:19

15:05

9便7便

13:30

13:27

14:56

14:57

14:58

15:00

15:02

14:47

14:51

14:52

14:53

14:54

14:40

14:41

14:42

14:43

14:44

14:31

14:32

14:33

14:38

14:39

14:25

14:26

14:27

14:28

14:30

11:02

11:03

11:05

11:07

11:10

10:36

10:37

10:38

10:43

10:44

10:30

10:31

10:32

10:33

10:35

7:19

7:13

7:12

7:11

5便

10:45

10:46

10:47

10:48

10:49

10:52

10:56

10:57

10:58

10:59

11:01

7:25

7:23

7:22

7:21

7:20

8:12

8:157:30

7:27

7:26

8:06

8:07

8:08

8:10

8:11

7:58

7:57

7:56

8:04

8:05

10:02

10:01

9:00

8:57

8:56

8:55

8:53

8:52

8:51

8:50

8:49

8:43

8:42

8:41

10:12

10:11

10:10

10:09

10:03

10:20

10:17

10:16

10:15

10:13 11:48

11:50

11:51

11:52

11:55

11:38

11:37

11:36

11:46

11:47

6:57

6:55

14:20

14:17

14:16

14:15

14:13

14:12

14:11

14:10

14:09

14:03

14:02

14:01

11:45

11:44

8:34

8:31

8:30

8:29

8:25

8:27

7:55 8:40

8:39

8:38

8:35

7:04

7:05

7:08

7:09

7:10

7:45

7:446:59

7:00

7:01

7:54

7:53

7:50

7:49

7:46

13:4411:199:448:247:39

11:22

11:20

14:00

13:59

13:58

13:55

13:54

13:51

13:50

13:49

13:47

13:45

11:30

11:29

11:26

11:25

11:24

9:58

9:59

10:00 11:35

11:34

11:33

9:49

9:50

9:51

9:54

9:55

7:37

7:35

7:35

9:45

9:477:42

7:40

6:54

6:52

6:50

6:50

13:42

13:40

13:4011:15

11:15

11:179:42

9:40

9:408:20

8:20

8:22

【土日祝日】西　循　環　コ　ー　ス
左 回 り

停 留 所
右 回 り

1便 2便 3便 4便 6便 8便

令和6年1月4日改正


